

&gt;&gt;&gt; NYHEDSBREV &lt;&lt;&lt;



# AMAGER SK



## AKTUELLE HISTORIER



## >>> MEDLEMSTAL 2023 ER UDE!

Medlemstallene for 2023 er offentliggjort, og Amager SK har registreret 250 gymnastikmedlemmer og imponerende 1150 håndboldmedlemmer. Dette gør Amager SK til Danmarks største håndboldklub med en ret markant margin! Det er ovenud fantastisk, at så mange har lyst til at være en del af vores herlige foreningsfællesskab! Det skal vi være rigtig stolte af!

## NYE ÅBNINGSTIDER I CAFÉEN! <<<

Vi har i Amager SK glæden af at annoncere, at Jannie Faurkov Nielsen er blevet tilknyttet Caféen på fast basis som hjælp til den fortsatte frivillige drift! Det betyder, at der efter sommerferien vil være åbent fra mandag til fredag kl. 15.00-18.00, hvor der vil være hygge, brætspil og mulighed for at købe lidt let mad og drikke. Vi undersøger ligeledes muligheden for at holde caféen åben fra kl. 09.00-12.00 om lørdagen også med mulighed for at købe lidt at spise.



# HÅNDBOLD

- UNGTRÆNERE, HÅNDBOLDSKOLE OG AMAGER CUP

## »»» FLERE UNGE SPILLERE MELDER SIG SOM UNGTRÆNERE!

I Amager SK er der tradition for at foreningens 1. års U13-spillere hvert forår gennemgår en introduktion for, hvad det vil sige at være ungtræner. Dette forår har et nyt kuld ungtrænere meldt sig på banen og har vist enorm stor interesse og engagement for ungtrænergerningen! Hele 25 unge mennesker har været ude og træne foreningens børnemedlemmer i foråret, hvilket er gået rigtig godt! Efter sommerferien får de unge mennesker mulighed for at blive tilknyttet et hold fast for resten af sæsonen.

## HUSK AMAGER CUP 23. - 25. AUGUST!

Amager Cup løber igen i år af stablen i slutningen af august. Hop ind på [www.amager-cup.dk](http://www.amager-cup.dk) eller qr-koden i bunden af siden og se kampprogrammet og meld dig som frivillig!

## »»» HÅNDBOLDSKOLE I UGE 32

Amager SK afholder håndboldskole i uge 32! Der er altid fart over feltet og gang i hallen under håndboldskolen, og det bliver der også igen i år. Husk at hente dit håndboldskoletøj i uge 31, så du er klar til en spændende uge fyldt med sjov og læring. Vi ser frem til en uge med intens træning, nye venskaber og masser af håndboldglæde. Vi glæder os til at se jer!



# GYMNASTIK

- 250 AKTIVE GLADE GYMNASTER

## »»» SALTOER, SMIL OG FÆLLESSKAB

Amager SK Gymnastik er i vækst med nu 250 medlemmer! Vi har i 2024 fortsat med at udvide vores aktiviteter, så vi nu er aktive både på Sundbyøster, Peder Lykke Skolen, Dyveke Skolen, Nordøstamager Skole og Prismen. Vi er stolte af vores fællesskab og glæder os til at byde endnu flere velkommen til sjov og udviklende gymnastik. Tak til alle de fantastiske frivillige forældre, som gør det muligt at skabe bevægelsesglæde og fællesskab for så mange børn på Amager!

## »»» OPVISNING

Amager SK Gymnastik har i foråret med stor succes afholdt foreningens årlige gymnastikopvisning denne gang på Nordøstamager Skole! Både børn, unge og voksne var repræsenteret i hallen, da gulvet hele dagen var fyldt med imponerede spring, hop, dans masser af engagement! Tak til alle, der deltog og støttede og var med til at skabe en fantastisk oplevelse!

## DOBBELT MEDLEM?

Man kan sagtens være medlem af både et håndboldhold og et gymnastikhold!

Ligeledes kan man godt være medlem af et hold og stå på venteliste til et andet hold samtidig.

Skriv til [kontakt@amager-sk.dk](mailto:kontakt@amager-sk.dk), hvis du er nysgerrig!

## »»» LYST TIL AT VÆRE MED?

Vi har altid brug for hjælp, og de ventelisteopskrevne børn, der står i kø ville elske dig for det! Hvis du har tid og lyst og måske et gymnastikinteressert barn, så overvej at engager dig frivilligt i vores foreningsfællesskab - det er utrolig givende og væsentlig nemmere end du tror! Tag et kig inde på hjemmesiden eller via QR-koden til venstre.



**Vi ses efter ferien**  
TAK FOR I ÅR!